[bookmark: _GoBack]ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
	П Р И К А З

	от 23 января 2024 года
	             №  24
	                    г. Анадырь

О внесении изменений в приказ Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного от 9 ноября 2022 года № 230

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» и на основании сведений о кадастровой стоимости от 19 января 2024 года № 0114/0032, полученных от Государственного бюджетного учреждения Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа» 22 января 2024 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_112]1. Внести в приказ Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 9 ноября 2022 года № 230 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:
В приложении 1 к приказу Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 9 ноября 2022 года № 230 строку 5020 изложить в следующей редакции:

	5020

Чукотский автономный округ, г Анадырь, ул Отке, д 63

87:05:000013:240

Земли населенных пунктов

1675

1 351 457,00

2. Комитету имущественных отношений (Дмитриева Е.Ю.):
2.1. В течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить его официальное опубликование и информирование о его принятии.
2.2. В течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в орган регистрации прав.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя Комитета имущественных отношений Департамента (Дмитриеву Е.Ю.).

Начальник Департамента                                                              А.А. Калинова